Инструкция за монтаж и работа
SFPR1 ТРАНСФОРМАТОРЕН
КОНТРОЛЕР
www.sentera.euMIW-SFPR1-BG-000 - 07 / 01 / 2016 2 - 10
Съдържание
ПРЕДПАЗНИ МЕРКИ ЗА БЕЗОПАСНА РАБОТА	 3
ОПИСАНИЕ НА ПРОДУКТА	 4
АРТИКУЛНИ КОДОВЕ	 4

230 VAC
www.sentera.euMIW-SFPR1-BG-000 - 07 / 01 / 2016 4 - 10
обратно към съдържанието
ОПИСАНИЕ НА ПРОДУКТА
Трансформаторният регулатор SFPR1 е създаден на принципа за регулиране на
напрежение чрез автотрансформатори. Той управлява скоростта на въртене на
еднофазни (230 VAC, 50 / 60 Hz), управляеми с напрежение електродвигатели в
пет степени. Контролерът е снабден с термоконтакти (ТК) за термична защита
на електродвигателя. Той има допълнителен измерителен вход за детектор
на поток (или датчик за налягане), който може да управлява изхода на газов
клапан или задвижка, посредством един релеен изход. Контактите на релето
превключват, когато в рамките на първите 60 секунди след включване на
контролера контактите за поток / налягане се затворят.
АРТИКУЛНИ КОДОВЕ
Код Номинален ток, [A] Предпазител, [A]
SFPR1-35L22 3,5 (5*20 мм) F T-5,00
SFPR1-50L22 5,0 (5*20 мм) F T-8,00
SFPR1-75L22 7,5 (5*20 мм) F T-8,00
SFPR100L22 10,0 (6*32 мм) F T-16,0
SFPR1130L22 13,0 (6*32 мм) F T-20,0
ОБЛАСТ НА ПРИЛОЖЕНИЕ
■■ �Регулиране на изходно напрежение на еднофазни, променливотокови
електродвигатели в пет степени
■■ Управление на поток / налягане във вентилационни системи